Legi epistolam benigitatis tue de -- salute renitentibus	B.11.5
Legitimis filiis natis non aliter -- eorum confecerit	B.29.84b
Legitur quod beatus Augustinus nec -- esse instructio	1.55.53
Legunt scripturas apochriphas Manichei -- discumbebat apostolus	B.6.8
Lex continentie eadem est altaris -- opera nuptiarum	1.43.10
Lex ecclesiastica pontificem ab aliis -- non relinqu	1.48.2
Lex imperatorum non est supra legem Dei sed subtus	B.29.4
Lex nature hec est ut qui -- matrem sequatur	B.29.126d
Lex precipit ut probatio non -- ceperit possidere	B.29.131
Liberi dicti sunt qui ex -- statum sumit	B.15.44
Liberti ecclesie qui a patrocinio -- actione tenentur	2.37.28
Liberti ecclesie quia nunquam eorum -- obedientiam prebeant	2.37.27
Liberti qui a quibuscumque manumissi -- habere noscuntur	2.37.29
Liberti si accusatores manumissorum -- delationis exordium	B.29.24
Libertos legitime a dominis suis -- ecclesia repellatur	2.28.27
Libertus uel liberta in nullis --de seruis	B.29.20
Liceat patri in testamento suo -- eorum confecerit	B.29.84
Liceat patri in testamento suo -- scripti sunt	B.29.84a
Licet omnibus de nobis sperantibus -- manifestat assertio	1.46.32
Licet plerumque accidunt sacerdotibus que -- uult fieri	1.55.107
Licet prior petitor offerat sacramentum -- iuri publico	B.29.129
Licet prior petitor offerat sacramentum -- nichil derogat	B.29.129
Licet prior petitor offerat sacramentum -- religione firmare	B.29.129a
Licet regulis contineatur antiquis parochias -- deuota conuenit	1.46.25
Ligandi atque soluendi potestate se -- in pena	1.55.48
Ligandi atque soluendi potestate se -- non uiuunt	1.55.48a
Liquido apparet quando primo aaceperunt -- diuersitate uariatur	B.2.26
Litteras caritatis tue suscipimus quibus -- ieunia sustinere	1.54.21
Litteris uestris inter cetera insertum -- tenenda mandamus	1.18.3
Loci nostri consideratio nos admonet -- aliis aperimus	1.64.1
Longe est Dominus ab impiis -- iustorum audiet	1.55.43b
Longinquitate sepe fit temporis ut -- perpetuo serui	2.38.4
Lotharius rex in commonitorio profitetur -- non opprimatur	1.62.26
Lucretiam matronam nobilem ueteremque -- adulterium admisit	B.14.5
Lugdunensis parrochie clericos quos -- canonum disciplina	B.10.44
Luminoso abbate referente plurimis in -- memor nostri	1.55.37
Lusus quoque noxius in culpa est	B.20.10b
Maiores nostri diuina inspiratione cernentes -- non sinit	1.46.3
Mala consuetudo non minus quam -- perpetuo celebrari	B.7.4
Malorum doctorum mala doctrina. Ecclesia -- non recipit	2.12.1e
Mancipia Christiana quecumque Iudeum comparasse -- subiecta polluatur	1.55.65
Mandastis ut scriberem uobis qualiter -- formam dans	B.10.10
Manet inter uiuentes quoddam coniugale -- meritum premii	B.15.14
Manet uinculum nuptiarum etiam si -- non dixerim	B.15.95
Manifestum est illum non esse -- numero audiatur	2.15.3
Manifestum est ita uoluisse legem -- prohibuerit contempnatur	B.15.53
Mater uel parens uel quelibet -- accipere communionem	2.30.4
Matres que amisis uiris tutelam -- non debent	B.15.103
Mea primitus sententia non erat -- sapientior erit	2.50.35
Melius est pro ueritate supplicium -- adulacione beneficium	2.50.27e
Memento sacramentis Dei nichil obesse -- sanctum est	B.2.14d
Meretrices esse et ad meretrices -- intelligi solet	B.15.109
Metuentes dominos famuli si ad -- reddatur inuitus	1.46.34

Metum autem presentem accipere debemus -- inferendi eius	B.29.106d
Metus autem causa abesse uidetur -- conterritus abest	B.29.106e
Michi oppidum carcer et solitudo -- ingressus es	B.11.3
Michi uidetur exciosissime credi aliquid -- referatis	B.7.11
Miles cum obediens potestate sub -- fecerit iussus	B.20.31
Militare non est delictum uel -- preda grassetur	B.20.52a
Militare non est delictum uel -- sententia condempnatur	B.20.52
Milites sub armis militare non -- debere precepit	B.20.53a
Milites sub armis militare non -- tectum meum	B.20.53
Ministrum non oportet orariis uti nec ostia derelinquere	2.7.8
Miramur prudentiam tuam Cumensi ecclesie -- ipse perpende	1.64.3
Miramur quomodo ad iudicandum recepti -- maioribus iudicare	1.62.67
Miramur quomodo excommunicati ad iudicandum -- maioribus iudicare	1.62.67
Miror minus doctam scientiam tuam -- inuenire suffragium	1.63.6
Miror quomodo subito fidei murum -- sacrificium Deo	B.3.14
Missas die dominica secularibus totas -- publice confundantur	2.28.46
Modicum balsami quod benedictum -- dampnabiliter uenundemur	2.46.4
Molliciis et secularibus rebus laqueisque -- actus uacare	B.10.29
Monachi a monasterio foras egredientes -- constitutione seruata	2.31.8
Monachi filios procreantes in carcere -- possit indulgeri	B.13.2
Monacho non liceat uotum uouere -- frangendum erit	B.11.9
Monacho orarium in monasterio uel -- sortiatur officium	2.29.16
Monachos quoque quos tamen morum -- et uolumus	1.36.8
Monachum aut paterna deuotio aut -- interdicimus regressus	2.37.16
Monachum omnino siue clericum alterius -- ne feceris	2.50.5
Monachus non doctoris sed plangentis -- aliquando uictoriā	B.11.2
Monachus nouitius morum honestate fulcitus -- forma seruetur	1.46.12
Monachus uel clericus paruulorum aut -- iuuenibus coniungendus	2.50.12
Monasteria puellarum longius a monasterio -- hominum collocentur	2.28.26
Monita in ecclesiasticis agendum -- pregraui uiderit	1.33.2
Monomachiam uero in lege non -- temptare uideantur	B.15.67
Mortuos in ecclesia penitentes efferant et sepeliant	2.18.80
Mortuos suscitasse legimus Christum in -- auctor erroris	1.46.2b
Mos antiquus perduret in Egypto -- sentencia sacerdotum	2.1.6
Mos est uetustate probata consuetudo -- ratione consistat	B.7.1
Mouet te utrum eius fide -- Deum Sabaoth	B.22.21
Moyses tradidit si quis percusserit -- erit anima	B.20.17
Mulier baptizare non presumat	2.18.99
Mulier quamuis docta et sancta -- non presumat	2.18.98
Mulier que accesserit ad omne -- facti memoriam	B.16.32
Mulier que ad secundas migrauerit nuptias -- non utitur	B.29.72
Mulier que ad secundas migrauit -- non utitur	B.15.105
Mulier si sine licentia mariti -- ad coniugium	B.15.66
Mulieres obtentu religionis uelate aut -- caste obseruent	B.12.7
Mulieres que apud Grecos presbitere -- non debere	2.7.3
Mulio si per imperitiam impetum -- culpa est	B.20.10
Mulio si per imperitiam impetum -- non poterit	B.20.10a
Multis ab urbe tua uenientibus -- reuerentiam nescis	1.55.97
Multorum causa experientia magistrante -- nouimus statutum	2.31.6
Multos ex ecclesiastica familia nouimus -- appetit seruitudem	1.55.25
Multum stupeo frater carissime sed -- gesta contristant	1.43.20A
Munda a contagione animi caro non peccat	B.14.9
Mutus et surdus non semper -- tarde loquitur	B.29.121d

Nam hi qui baptismum ab hereticis -- sacerdotibus consequatur	1.43.33
Nasci de adulterio non est -- atque uirtutum	B.10.47
Naturales filii dicuntur ingenuarum -- honestas coniugii	B.15.45a
Naturales filii dicuntur ingenuarum -- patrem sequuntur	B.15.45
Ne aliquem polluat aliena libido -- non sua	B.14.3
Ne aliquis presbiter duas ecclesias obtineat	1.66.5
Ne ergo sub obtentu elemosine -- existimat accedat	1.55.47
Ne ergo sub obtentu elemosine -- peccata perpetrare	1.55.47a
Ne inuito denuntietur ut testimonium -- gradu sint	B.29.114a
Ne inuito denuntietur ut testimonium -- ius habere	B.29.114
Ne is qui secundam duxerit -- semel nubant	1.38.7
Ne liberto ipsius libertorum -- uiri uxoris	B.29.114b
Ne quis arbitretur perfectum et -- corpore alterius	B.22.27
Ne quis doctoris sibi nomen -- est, Placet	2.33.2
Ne quis ieunet die dominica -- hoc commiserit	2.33.1
Ne quis messium uindemiarumque tempore -- eos uocauerit	B.29.105c
Ne superstes frater thorum defuncti -- districione feriantur	2.29.14
Nec aliquis presbiter duas ecclesias obtineat	1.66.5
Nec aliquo se ante tribunal -- est iudicentur	1.48.9
Nec artificioso mendacio nec simplici -- occidit animam	B.22.26
Nec concubine ad tempus adhibite -- manifestum est	B.15.11
Nec enim numerus baptizandis iuste -- prescripta seruabis	1.46.33
Nec hoc quoque pretereundum esse -- opportunitas adimatur	1.43.6
Nec illud pretermittendum est ut -- exeat impunitus	2.16.5a
Nec in aliquo apostolica et -- preferatur emeritis	1.43.35
Nec in altari quo missam -- celebrare presumat	B.3.32
Nec ipsum quod canonum censura -- extat auctoritas	B.10.33
Nec litigantibus iudex prius sua -- esse statutum	1.11.2
Nec mirum de magorum prestigiis -- perhibentur suscitare	B.21.14
Nec patroni patroneue aduersus libertos -- testimonium dicere	B.29.51
Nec persequimur uos nisi quemadmodum -- ueritas falsitatem	B.20.25f
Nec pigeat forte aut pudeat -- non dubitatur	1.55.32b
Nec quis arbitretur perfectum et -- corpore alterius	B.22.27
Nec sufficere nobis ad salutem -- regula prescripta	2.50.18
Nec tamen culpabilis iudicetur et -- remedio reformatur	1.43.29
Nec uerearis nec forte de -- facturi sumus	1.1.11
Necessaria discipline ecclesiastice et fidei -- edicte	2.16.5b
Necessaria rerum dispositione constringimur sic -- fieri temperemus	1.46.4
Necessarium arbitror ut diligentissime tractetis -- sibi hec	2.5.8
Necessarium fuit ut dolorem cordis -- celestium dignitatum	1.43.34
Necesse est autem ut quedam -- teneret agnouit	1.43.51
Necesse est enim ut male -- frangenda sunt	B.22.30
Necesse est secundum sacrarum omnia scripturarum -- preiudicium irrogetur	1.62.33
Necesse est ut munda sit -- exemplo suscipiunt	1.55.88
Necnon et peregrina iudicia et -- habere iudices	1.7.2
Negare non possum nec debo -- temeritate culpari	B.6.6
Neminem absolute ordinari presbiterum uel -- eum ordinavit	2.10.6
Neminem liceat serum suum propter -- facinus commisit	B.29.192
Nemini de se confessu credi -- ordine publicantur	1.32.4
Nemo alterius terminos usurpet nec -- patres tui	1.14.4
Nemo autem de annorum numero -- annos admittunt	1.63.4
Nemo contempnat uincula ecclesiastica. Non -- tanti honoris	B.27.18
Nemo ep. neque pr. neque diac. neque subd. -- prohibeatur	B.9.21

Nemo episcopus, nemo presbiter excommunicet -- iuste patiatur	B.9.22
Nemo episcopus neque presbiter neque -- ministerio prohibeatur	B.9.21
Nemo intelligatur concubinam habere que -- tempore habere	B.29.94
Nemo peritorum aut prudentium putet -- sanguinem effundendo	2.50.27d
Nemo recte monitoris personam suscipit -- conuersatione demonstrat	1.48.6
Neophiti aliquamdiu et a lautioribus -- coniugibus abstineant	2.18.85
Neque enim elemosina reputanda est -- quam adiuuetur	1.55.46
Neque enim id potest rite offerri -- Deo uolunt	B.2.21b
Neque enim potest esse salubris -- meritis uapulare	2.50.25
Neque enim potest esse salubris -- uastatione mereantur	2.50.25a
Neque ep. neque pr. neque diac. neque subd. -- prohibeatur	B.9.21
Neque in homine bono aliquis -- homine malo	B.20.25j
Neque quorumlibet disputationes quamuis -- intellectores meorum	B.7.17
Nexus non facit prediorum nisi -- actoribus declaratur	B.29.42
Nichasius episcopus Culustianus dixit, Credo -- hoc obseruemus	2.15.2
Nichil contra ordinis statutum temeritatis -- sustinebit	2.39.1
Nichil enim in sacrificiis maius -- uenerari debet	1.4.4
Nichil perire credimus ecclesiastic utilitatibus -- aliena reddantur	1.46.37
Nicholaus episcopis omnibus. Sicut antiquitus -- excommunicetur	B.3.7
Nicholaus seruus seruorum Dei piissimo et dilectissimo --	B.8.9
Nicholaus seruus seruorum Dei reuerentissimo et --	B.12.6
Nobilissimus uir atque strennus uestre -- fuit credidimus	1.62.31
Nobis dominus imperator et imperatrix -- et fecimus	1.60.11
Nobis opponunt canones dum nesciunt -- debuit submoueri	1.46.2c
Nocte uero sancta Natiuitatis Domini -- bone uoluntatis	1.6.3
Noli audiri in nostro iudicio -- causam tuam	B.8.9b
Noli existimare neminem Deo placere -- tectum meum	B.20.53b
Noli frater contra diuina tam multa -- uobis reuelauit	B.7.17b
Noli meis litteris quasi scripturis -- firme retinere	B.6.4
Nolite uelle elemosinas facere de -- remanes malus	B.24.1
Nolite uos estimare cuiuscumque proximorum -- reprehendendam prosiliant	1.62.68
Nomen presbiteri propterea non ausus -- non presentauerit	B.10.23
Non autem uobis nunc illa -- diuisit opinio	1.54.15
Non dampno digamos immo nec -- potest octogamos	B.15.101
Non debere in uicis et in uillis -- episcopi agant	2.7.29
Non debet ordinari episcopus absque -- consensus obtineat	2.47.3
Non debet ut a patribus -- perfluxisse legitur	1.4.3
Non ergo aspere quantum existimo -- multitudo frangatur	B.26.3b
Non ergo debent in aliis -- dampnatione feriatur	1.15.2v
Non erit turpis neque difficilis -- non uocetur	B.15.89
Non est contra Dei preceptum -- crimen incurrimus	B.22.7
Non est contra preceptum Dei -- ad fidem	B.22.3
Non est crudelis qui crudeles -- iudicem putat	B.20.41
Non est culpandus Osee propheta --non habebat	B.15.32
Non est iniquitas sed potius -- hominis liberator	B.20.37a
Non est iniquitas sed potius -- reprimimus uoluntatem	B.20.37
Non est innocentie parcendo sinere -- terreantur exemplo	B.20.27
Non est itaque a plebe -- uita rectorum	1.3.3b
Non est omnino non est nec de -- uirtute mirabilis	2.14.7b
Non est peccatum quando nolentes -- fletibus tergat	B.18.2
Non existimemus ad mortuos pro -- supplicationis augeatur	B.2.27
Non frustra instituta sunt potestas -- malos uiuunt	B.20.37b
Non furem et latronem qualem -- debes defensare	1.60.21

Non grandis est differentia utrum -- excludit inflixit	1.48.5
Non igitur licentiam damus militibus -- profundum dimergi	1.62.44b
Non illud te moueat quod quidam -- intentione offeruntur	B.1.9
Non in inferenda sed depellenda -- qui facit	B.20.49
Non inferenda sed depellenda iniuria -- qui facit	B.20.49
Non inuenitur exemplum in euangelicis -- scelere puniremini	2.50.30
Non inuitati episcopi ultra diocesim -- Nicea definita	2.8.2
Non inuito denuntietur ut testimonium -- gradu sint	B.29.114a
Non ita caueatur arrogantia ut ueritas relinquatur	2.50.28
Non ita in ecclesiasticis agendum -- pregraui uiderit	1.33.2
Non liceat agere diem kalendarum -- paganissima est	2.47.73
Non liceat alicui metropolitano moriente -- ordinabitur reddat	2.11.16
Non liceat ante duas septimanas -- presbitero reddant	2.47.49
Non liceat Christianis prandia ad -- sacrificare mortuis	2.47.69
Non liceat Christianis tenere traditiones -- agentes Deo	2.47.72
Non liceat clericis uel laicis -- scismaticis orare	2.47.70
Non liceat clericos incantatores esse -- ecclesia proiciatur	2.47.60
Non liceat communicare excommunicatis neque -- excommunicetur	2.47.84
Non liceat cuilibet ex lectoribus -- fuerint ordinati	2.45.1
Non liceat diaconum ante presbiterum -- iussione presbiteri	2.47.40
Non liceat episcopo in altera -- sunt faciat	2.11.8
Non liceat in collectionibus herbarum -- Dominus honoretur	2.47.74
Non liceat in herbarum collectionibus -- Dominus honoretur	2.47.74
Non liceat in pulpito psallere -- sunt ordinati	2.47.45
Non liceat in quadragesima natales -- quadragesima celebrari	2.47.48
Non liceat mulieres Christianas in -- texendi donauit	2.47.75
Non liceat mulieres in secretorium ingredi	2.47.42
Non liceat presbitero prius episcopo -- aut egrotus	2.47.53
Non liceat quemlibet clericum die -- interesse ieunium	2.47.64
Non liceat quemlibet ministeria tangere -- uasa dominica	2.47.41
Non liceat quinta feria fratres -- quadragesimam perexire	2.47.50
Non liceat sacerdotes uel clericos -- de confertis	2.47.61
Non liceat sacerdotibus uel clericis -- et redire	2.47.59
Non licere clericis post mortem -- proprio gradu	2.10.22
Non licere clericum in ecclesiis -- proprio gradu	2.10.11
Non licere fenerare ministris altaris -- dicuntur accipere	2.7.2
Non licet ergo imperatori uel -- omnino cassabitur	B.29.1
Non licet imperatori uel cuiquam -- omnino cassabitur	B.29.1
Non licet laico statuendi in -- auctoritas imperandi	1.48.13
Non licet populo electionem facere -- edoctus sit	2.47.1
Non loca uel ordines Creatori -- mala disiungunt	1.55.109
Non mechaberis id est non ibis -- uxorem suam	B.15.97
Non minus mala consuetudo quam -- dixerunt, Placet	2.5.1
Non omnibus licet facere testimonium -- non habent	B.29.121a
Non omnibus licet facere testimonium -- tarde loquitur	B.29.121
Non omnis mulier uiro iuncta -- commixtio sexuum	1.43.47
Non oportet aliquid aliud in -- odorem suauitatis	2.47.55
Non oportet Christianos ad nuptias -- conuenit Christianis	2.7.25
Non oportet clericis comam nutrire -- habitu ornato	2.47.66
Non oportet clericos comam nutrire -- habitu ornato	2.47.66
Non oportet clericos ignaros et -- offerri solent	2.47.68
Non oportet clericos uel laicos -- Deo referre	2.47.65
Non oportet diacones panem dare nec calicem benedicere	2.7.11
Non oportet ergo exorcizare eos qui -- in domibus	2.7.12

Non oportet exorcizare eos qui -- in domibus	2.7.12
Non oportet hereticorum benedictiones accipere -- benedictiones	2.7.16
Non oportet in basilicis seu in -- accubitus sternere	2.7.14
Non oportet in quadragesima aut nuptias -- natalicia celebrari	2.7.24
Non oportet in quadragesima martirum -- memoriam fieri	2.7.23
Non oportet in quadragesime quinta -- aridioribus uti	2.7.22
Non oportet ministros altaris uel -- abire debere	2.7.26
Non oportet ministros altaris uel -- conuiuia celebrare	2.7.27
Non oportet ministros altaris uel -- poterit deputari	2.7.13
Non oportet ministrum altaris uel -- alicubi proficisci	2.7.19
Non oportet ministrum altaris uel -- peregrinandum proficisci	2.7.20
Non oportet nos qui episcopi -- esse doctores	2.12.1d
Non oportet presbiteros ante ingressum -- esse constiterit	2.7.28
Non oportet psalmos compositos et -- ueteris testamenti	2.47.67
Non oportet quemquam iudicari uel -- eadem firmamus	1.29.1
Non oportet uocatos episcopos ad -- non possint	2.7.18
Non potest corpus corrumpi nisi -- animus fuerit	B.14.8
Non potest erga homines esse -- fidem abiecerunt	2.37.23
Non putes tunc te amare -- mali emendentur	B.20.26
Non quales sacerdotes Domini sed -- existimatis obaudiendos	1.62.2
Non quia pariter temperabitis a -- facere debuisti	B.15.61
Non scripto in ius uenit -- lege data	B.29.117
Non scripto in ius uenit -- legem imitantur	B.29.117a
Non semper promissa omnia soluenda -- scriptura indicat	B.22.16b
Non serum quem res tuas -- esse perspicis	B.29.34
Non solum homines ministri sunt -- ira Dei	B.20.40
Non solum ille qui furtum -- uindictae subiaceat	B.29.224
Non solum ille reus est -- criminibus prebet	2.14.25
Non solum in iurando sed -- esse cernimus	B.22.13b
Non solum mechandum non est -- conditione uouerunt	B.15.47
Non solum presuli apostolico facere -- debuit submoueri	1.46.2b
Non statim debemus sub exemplo -- facere communem	B.21.10
Non tantum qui furtum fecerit -- actione tenebitur	B.29.245
Non uobis dicimus non nos -- non creditis	B.22.8b
Nona actione didicimus quosdam ex -- manebit obnoxius	2.49.5
Nonne directa uerba sunt canonum -- manere censuram	1.48.1
Nonnulli diacones in tantam erumpunt -- choro consistant	2.37.15
Nonnulli fulti dogmate audacissime quidam -- plus potentior	B.11.8
Nos consecrationem dicere nullo modo -- hominibus celebrata	1.55.93
Nos consuetudinem que contra fidem -- primatus anteire	B.7.5
Nos dicimus tale cuique fieri -- scismatis facit	B.2.14f
Nos ergo qui Domini discipuli -- esse concessa	1.32.2
Nos in homine qui non -- sacerdotis suscipimus	1.57.7
Nos nouimus nos testes sumus -- debui cogitare	B.11.7
Nos quidem tibi qui in prima -- sunt episcopis	2.10A.7
Nos sequentes patrum uestigia pro -- impedire solet	1.30.1b
Nos si incompetenter aliquid egimus -- indiffinitum remaneat	1.60.23
Nosse desideras utrum mulier que -- sed mulier	B.1.21
Nosse uos uolumus quod Pascha -- quoquomodo dissidere	1.8.1
Nosti enim frequenter mansuetudine corrigi -- compellebat officium	1.54.19
Nosti enim Osium episcopum in -- legatis indulsisse	2.50.21
Nostrates tam mares quam femine non -- non dicimus	B.15.5
Nostri aduersus illicitas et priuatas -- se defendant	B.20.29
Notandum est sane quemadmodum iusta -- patere debebat	B.20.48